
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 1. schůze rady města konané dne 11.1.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Oprávnění užívat závěsný odznak
Návrh usnesení:

RM stanovuje dle § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích v platném znění, žeBc. Jaroslav Sojka, Ing. Jan Halbich, Mgr. Jana Heřmanová a p. Tomáš Čožík jsouoprávněni užívat při slavnostních příležitostech a občanských obřadech závěsný odznak.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/1

2. Darovací smlouva
Návrh usnesení:

RM schvaluje darovací smlouvu, na základě které městu Ivančice daruje společnost Kenticosoftware s.r.o., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO 26930943, částku60 000,- Kč na výsadbu stromků ve městě Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/2

3. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa D 8
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 161/2015 nahrobové místo s označením D 8 na veřejném pohřebišti v Ivančicích s nájemkyní Ch., bytemSuchohrdly u Miroslavy. Smluvní vztah bude ukončen dohodou ke dni 31. 1. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/3

4. Vyhrazení parkovacího místa pro tělesně postižené na ul. Pod Hájkem
Návrh usnesení:

RM souhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího místa pro vozidlo přepravující tělesněpostiženou osobu na ul. Pod Hájkem před RD 42/20 na dobu trvání skutečnosti. Vyhrazené



2

místo bude pro vozidla s číslem průkazu parkovací karty pro ZTP
č. CC178665, které bude uvedeno na dodatkové tabulce E 13. Náklady na projektovoudokumentaci a na zřízení místa budou k tíži žadatele.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/4

5. Souhlas se stavbou prodloužení vodovodního řadu a vodovodní přípojky v Letkovicích p. č.2023/31
Návrh usnesení:

RM souhlasí s prodloužením vodovodního řadu a s vodovodní přípojkou v Letkovicích kparcele č. 2023/31 za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 416/2023 ze dne 5.1.2023a s návrhem smlouvy o právu provést stavbu na parcelách v majetku města. Povinnostístavebníka je uvést komunikaci do původního stavu do 3 měsíců po ukončení stavby.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/5

6. Souhlas se zřízením nového sjezdu a nájezdu ul. Kounická na p. č. 2896
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním nového sjezdu a nájezdu na ul. Kounická k parcele č. 2896 v k.ú.Kounické Předměstí za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 473/2023 ze dne6.1.2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/6

7. Souhlas se stavebním záměrem stavební úpravy RD na ul. Ostřihom 24
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem "Oprava střechy a stavební úpravy" RD na uliciOstřihom č. p. 24 na parcele č. st. 564 v k.ú. Ivančice za podmínek stanovených OSÚMI pod
č.j.: MI 489/2023 ze dne 6.1.2023.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/7

8. Souhlas města s převodem pozemků ČR – SPÚ na investora BRICKS REAL DELTA -Rezidence Ivančice, výstavba 16 rodinných domů, k. ú. Ivančice



3

Návrh usnesení:
RM souhlasí s převodem částí pozemků ve vlastnictví ČR - Státní pozemkový úřad, IČO:01312774, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov:p. č. 1200/9, ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře cca 690 m2, p. č. 1200/69, ostatníplocha (manipulační plocha) o výměře cca 59 m2,p. č. 1090/8, ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře cca 57 m2, p. č. 1090/2, ostatníplocha (ostatní komunikace) o výměře cca 108 m2,p. č. 1090/3, ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře cca 104 m2, p. č. 1090/6, ostatníplocha (ostatní komunikace) o výměře cca 107 m2,p. č. 1090/5, ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře cca 24 m2, p. č. 1090/17, ornápůda o výměře cca 1 m2, p. č. 1090/14, orná půda o výměře cca 3 m2
do vlastnictví společnosti BRICKS REAL DELTA s.r.o., IČO: 04527437, se sídlem:Kateřinská 87/9, 77900 Olomouc jako investora a to formou směnné smlouvy podle ust.§ 17 odst. 3 písm. d) zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinémuzemědělskému majetku, v platném znění. Uvedený souhlas je vydán s ohledem na ust. § 6odst. 1 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu, v platném znění, neboťuvedené pozemky jsou součástí dopravní infrastruktury.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/8

9. KS – Gastrotechnologie pro malý sál Besedního domu, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje kupní smlouvu na Gastrotechnologii pro malý sál Besedního domu s firmouGOZ GASTRO s.r.o., IČO: 28302672, Olomoucká 164/888, Brno za cenu 264 150,- Kč bezDPH. Hrazeno z rozpočtu OSÚMI.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/9

10. Úprava přílohy č. 5/2021 ke směrnici č. 10/2021 Zásady pro poskytování cestovních náhrad
Návrh usnesení:

RM schvaluje s účinností od 12.1.2023 Přílohu č. 5/2021 - ceny tuzemského stravného keSměrnici č. 10/2021 Zásady pro poskytování cestovních náhrad.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/10

11. Souhlas s přechodným dopravním značením pro akci "Ivančice, Nad Klínkem, Pod Rénou,přeložka VN
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženým přechodným dopravním značením pro akci "Ivančice, ulice



4

Nad Klínkem, Pod Rénou, přeložka VN".
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/11

12. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny s dodavatelem EPENERGY TRADING, a.s., IČO 27386643 se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha proodběrné místo EAN 859182400212148267 za spotovou cenu ke které bude připočítána cenaza nákup na trhu a zákaznických servis ve výši 335,00 Kč/MWh bez DPH, stálý měsíční platse sjednává ve výši 130 Kč/měsíc. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 bezprodloužení.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/1/12


